
Sierpc, dnia 30 lipca 2021 r. 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

W dniu 30 lipca 2021 r. o godzinie 1000  w Urzędzie Miejskim w Sierpcu odbył się 

I przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę zabudowanej części (202 m2) działki 

stanowiącej własność Gminy Miasto Sierpc, na okres trzech lat, oznaczonej nr ewid. 

1473/2, położonej w Sierpcu przy ul. Wiosny Ludów 3A, dla której prowadzona jest 

księga wieczysta PL1E/00004150/8. 

1. Cena wywoławcza miesięcznego czynszu z tytułu dzierżawy – 1 900,00 zł netto 

+ VAT, 

2. Do uczestnictwa w przetargu dopuszczono 1 uczestnika, 

3. Ilość osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – brak, 

4. Cena miesięcznego czynszu z tytułu dzierżawy osiągnięta w przetargu - 1 

920,00 zł netto +VAT, 

5. Dzierżawcą nieruchomości została Pani Anna Maria Żłobecka. 

Treść niniejszej informacji podano do publicznej wiadomości na okres od 30 lipca 

2021 r. do 6 sierpnia 2021 r., poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Sierpcu oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 

 Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 /-/ 

 Krystyna Szymańska 


